Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6

с.Солдато-Александровского Советского района»

357920 Ставропольский край, Советский район,

с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а»

тел. 8-(86552)-2-40-62

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 года                                          №279

Об обеспечении конфиденциальности

информации при проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

        На основании приказа по управлению образования от 01.09.2024 г. №758

«Об обеспечении конфиденциальности  информации при проведении

всероссийской  олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

» приказываю:

1. Возложить ответственность за обеспечение конфиденциальности

информации при проведении всероссийской олимпиады школьников в

2024/25 учебном году на заместителя директора по УВР Скиба Н.Н.

Директор школы:                                                                        О.В. Григорьева

mailto:6@mail.ru

		2024-09-16T15:11:27+0300
	Григорьева Ольга Владимировна